

Наименование организации: АВТНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ «БУРЯТСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ФИЛАРМОНИЯ»

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4											
		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	24	24	0	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	0	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	18	18	0	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	Отсутствует	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
2	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Начальник отдела (по организации концертной деятельности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Заведующий художественно-постановочной частью лектор-музыковед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2

«Согласовано»
 Председатель Профкома
 АУК РБ «БГФ»
 Н.И. Ринчинова
 8 января 2021 г.

«Утверждаю»
 Исполнительный директор
 АУК РБ «БГФ»
 Н.О. Балсунаева
 8 января 2021 г.

**ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
 ПО УЛУЧШЕНИЮ УСЛОВИЙ И ОХРАНЕ ТРУДА
 на 2021 год**

№ п/п	Содержание мероприятий	Затраты, руб.	Срок исполнения	Ответственный за исполнение
1	Организация обучения, проверок знаний по охране труда		по мере необходимости, 1 раз в год	Ответственный по охране труда
2	Обучение в ООО «Центр охраны труда»	3 000,00	По графику	Ответственный по охране труда
3	Проведение инструктажей по охране труда: - вводный инструктаж; - первичный инструктаж на рабочем месте; - повторный; - целевой		по мере необходимости	Ответственный по охране труда
4	Своевременное обновление материалов уголка (стенда) по охране труда		постоянно	Ответственный по охране труда
5	Пересмотр устаревших инструкций по охране труда, разработка новых		по мере необходимости	Ответственный по охране труда
6	Организация и учет расследования несчастных случаев на производстве по форме Н-1		по мере необходимости	Ответственный по охране труда
7	Приобретение спецодежды	6 000,00	по мере необходимости	Ответственный по охране труда
8	Приобретение средств индивидуальной защиты (СИЗ)	10 000,00	по мере необходимости	Ответственный по охране труда
9	Обеспечение работников мылом, смывающими и обезжиривающими средствами в соответствии с установленными нормами	3 000,00	в течение года	Ответственный по охране труда
10	Приобретение методической литературы, плакатов и наглядных пособий по охране труда		по мере необходимости	Ответственный по охране труда
11	Проведение периодических медосмотров		1 раз в 2 года	Ответственный по охране труда
12	Проведение завершающих мероприятий по специальной		январь 2021 г.	Ответственный по охране труда

	оценки условий труда (Федеральный закон от 28 декабря 2013 года № 426-ФЗ)			
13	Устранение замечание, выявленных в ходе специальной оценки условий труда (Федеральный закон от 28 декабря 2013 года № 426-ФЗ)		Январь, февраль 2021 г.	Ответственный по охране труда
14	Пропаганда здорового образа жизни	3 000,00	2 раза в год	Ответственный по охране труда
15	Участие работников в физкультурно-оздоровительных мероприятиях		постоянно	Ответственный по охране труда
	ИТОГО:	25 000,00		

Ответственный по охране труда



Балданова С.А.